СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК
ДЕ СПОРТ

РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

★ ДЕРЖАВНА СЛУЖБА
ПО СПОРТУ

ПРИДН1СТР0ВСБК01
М0ЛДАВСБК01
РЕСПУБЛ1КИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
2  5 . 08,  202? №

г. Тирасполь

Об утверждении состава участников в организации и
проведении Республиканской любительской регаты на

драгонботах «Семья Президента за ЗОЖ

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2012
года №133-3-V «О физической культуре и спорте в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 12-29) в действующей редакции, Постановлением Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 6 апреля 2017 года №64 «Об утверждении
Положения, структуры и предельной штатной численности Государственной службы по
спорту Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-15) в действующей редакции,
Приказом Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от
22.07.2022г. №158 «О проведении Регаты по гребле на лодках класса «дракон» «Семья
Президента за здоровый образ жизни», в действующей редакции, в целях популяризации и
развития гребных видов спорта среди населения Приднестровской Молдавской Республики,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав участников в организации и проведении Республиканской
любительской регаты на драгонботах «Семья Президента за ЗОЖ» согласно Приложению к
настоящему Приказу.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник В.Г. Соколенко

Приложение к Приказу
Государственной службы по
спорту ПМР
от 2022г. ^

Список судейской бригады Регаты

№
п/п Ф.И.0

Функционал в
проведения

мероприятия

Основное место
работы

Контактный
номер

телефона

1. Воропай Андрей
Григорьевич

Судья - арбитр МОУ д о
«ТСДЮШОР гребли и
стрельбы»

0(777)84266

2. Алексеев
Василий
Кондратьевич

Судья - арбитр МОУ ДО
«ТСДЮШОР гребли и
стрельбы»

0(777)85006

3. Павлова Анна
Валентиновна

Судья на финише МУ «УФКС г.
Тирасполь»

0(778)61325

4. Шелегин Виктор
Фёдорович

Судья - арбитр МОУ ДО
«ТСДЮШОР гребли и
стрельбы»

0(777)39770

5. Политова Елена
Владимировна

Судья на старте МОУ ДО
«ТСДЮШОР гребли и
стрельбы»

0(777) 14 850

6. Наривончик
Юлия
Г еннадьевна

Судья МОУ ДО
«ТСДЮШОР гребли и
стрельбы»

0(777)92828

7. Гречушкин
Сергей
Евгеньевич

Судья МОУ ДО «СДЮШОР
гребли им. Н.А.
Туфанюка» г.
Бендеры

0(778)61191

8. Сумятина Елена
Сергеевна

Судья на старте ГОУ СПО «УОР» 0(778)22967

Список участников
ГОУ СПО «Училище Олимпийского резерва»

№
п/п Ф.И.0

Функционал в
проведении

мероприятия

Основное место
работы

Контактный
номер телефона

1 Николаев
Александр
Васильевич

звукооператор ГОУ СПО «УОР» 0(777)36410

2 Гуцул Галина
Федоровна

повар ГОУ СПО «УОР» 0(777)60977

3 Иванов
Дмитрий
Александрович

повар ГОУ СПО «УОР» 0(775)46718

Список волонтёров и участников демонстрационного заезда Регаты

№
п/п Ф.И.О Дата

рождения
Фактический адрес

проживания
Контактный

номер телефона
1. Балан Даниела 09.08.2006 Г. Тирасполь, пер.

Одесский 2 (общ.)
0(775)21492

2. Вышник Никита 04.09.2007 Г. Тирасполь, пер.
Одесский 2 (общ.)

0(779)62449

3. Гречина Вера 26.01.2007 Г. Тирасполь, пер.
Одесский 2 (общ.)

0(775)31228

4. Диордиев Артем 05.12.2006 Г. Тирасполь, пер.
Одесский 2 (общ.)

0(775)26671

5. Дозорец Анна 08.08.2007 Г. Тирасполь, пер.
Одесский 2 (общ.)

0(777)43451

6. Матроницкий
Александр

20.08.2006 Г. Тирасполь, пер.
Одесский 2 (общ.)

0(777)09591

7. Макаренко Диана 14.04.2003 Г. Тирасполь, ул.
Гвардейская 44,

кВ.919-920

0(777)34887

8. Муругов Артём 08.07.2004 Г. Тирасполь, ул. 25
Октября 108, кВ.72

0(779)99320

9. Перекитный Максим 04.03.2004 Г. Тирасполь, пер.
Одесский 2 (общ.)

0(775)44861

10. Плотян Диана 26.07.2008 Г. Тирасполь, пер.
Одесский 2 (общ.)

0(775)26277

11. Татар Арианна 12.05.2007 Г. Тирасполь, пер.
Одесский 2 (общ.)

0(778)95581

12. Киселёва Карина 02.11.2006 Г. Тирасполь, пер.
Одесский 2 (общ.)

0(779)69691

13. Левченко Сергей 21.06.2005 Г. Тирасполь, пер.
Одесский 2 (общ.)

0(779)68730

14. Сурду Всеволод 11.05.2005 Г.Тирасполь,
пер.Одесский 2 А

0373 60604118

15. Дедов Илья 03.10.2005 Г.Тирасполь,
пер.Одесский 2 А

0778-48990

16. Мелецкий Дмитрий 22.02.2004 Г.Тирасполь,
пер.Одесский 2 А

0778-29141

17. Морарь Виктор 01.05.2004 Г.Тирасполь,
пер.Одесский 2 А

0779-31004

18. Макан Дарья 15.08.2006 Г.Тирасполь,
пер.Одесский 2 А

0778-76-110

19. Варкан Евгений 13.10.2005 С.Фрунзе ул. 60 лет
Октября 19 кв. 2

0778-73641

20. Тимошевская Злата 06.04.2005 Г.Тирасполь
ул.Ларионова 48 кв.

1

0777-17545

Список фитнесс-инструкторов Спортивного общества Fitness Mafia

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Адрес проживания Контактный
номер

телефона
1. Г артман Даниил

Евгеньевич
11.04.1997 Г.Тирасполь ,ул.Одесская

86/1 корпус В , кв53
0(778) 80 876

2. Г артман
Кристина
Сергеевна

23.08.1998 г.Тирасполь ,ул.Одесская
86/1 корпус В, кв 53

0(778) 14 677

3. Онищук
Екатерина

Николаевна

01.12.1993 г.Тирасполь,
ул.Текстилыциков дом 20,

кв64

0(778)47893

Список участников в Регате г. Бендеры

№
п/п Ф.И.О

Функционал в
проведении

мероприятия

Основное место
работы

Контактный номер
телефона

1
Шевчук Алеся
Юоьевна

координатор И.о. начальника МУ
«Управление
культуры»

0(779)0707

2
Додон Евгения
Владимировна

медицинская
сестра

МОУ до
«СЦСДЮШОР» г.
Бендеры

0(778)94569

3
Бабаева Мария
Ивановна

медицинская
сестра

МОУ ДО
«СЦСДЮШОР» г.
Бендеры

0(775)10134

4
Ларионова
Жанна Юрьевна

медицинская
сестра

МОУ ДО
«СЦСДЮШОР» г.
Бендеры

0(778) 97375

5
Хынку Мария
Ивановна

медицинская
сестра

МОУ ДО
«СЦСДЮШОР» г.
Бендеры

0(778)90344